
 
 
 

Uchwała Nr  XXIV/      /2012 
 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 30 października 2012r. 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  

 
 
Na podstawie art. 231 ust. 1 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w Wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXIV/      /2012 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

 z dnia 30 października 2012r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  

 
Załącznik Nr 1: 

1. Kolumna „Prognoza 2012” – uaktualnienie danych w związku ze zmianami Uchwały 
Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2012. 
  

Załącznik Nr 2: 
1. „Programy, projekty lub zadania (razem)”, 

punkt a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 (razem), 
 
1/ wydatki bieżące, zwiększenie planu w zadaniu 5 – „Termomodernizacja ośmiu budynków 
użyteczności publicznej w Nowym Dworze Mazowieckim”: przeniesienia  
w 2012r. środków w łącznej kwocie 69.217,02 zł. między zadaniami: 
      - termomodernizacja ZS-3 zmniejszenie o  34.608,51 zł., 
      - termomodernizacja NOSiR zmniejszenie o 34.608,51 zł., 
      - termomodernizacja UM zwiększenie o 23.072,34 zł., 
      - termomodernizacja PP-4 zwiększenie o 23.072,34 zł., 
      - termomodernizacja ZS-2 zwiększenie o 23.072,34 zł. 
2/ wydatki majątkowe: 
zadanie 5 – „Przebudowa stałego Targowiska Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim” – 
zwiększenie: „Łączne nakłady finansowe” o 2.000 zł. i „Limit 2012” o 2.000 zł. 
zadanie 6b – „Termomodernizacja ZS-3”: „Limit 2012” zmniejszenie o 98.068 zł. „Limit 2013” 
zwiększenie o 98.068 zł. – przeniesienie realizacji na 2013r.),  
 
punkt c) „programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. 
              a) i b) (razem),  
 1/ wydatki bieżące - wprowadzenie zadań: 
3) „Badania psychologiczne strażników Straży Miejskiej” – „Łączne nakłady” – 1.800 zł., „Limit 
2012” – 1.200 zł., ”Limit 2013” – 600 zł., „Limit wydatków” – 1.800 zł.  
4) „Udostępnienie systemu informatycznego Samorządowy Informator SMS i świadczenie e-
usług– „Łączne nakłady” – 7.646,16 zł., „Limit 2012” – 637,18 zł., ”Limit 2013” – 3.823,08 zł., 
„Limit 2014” – 3.185,90 zł., „Limit wydatków” – 7.646,16 zł.  
5) „Dowożenie uczniów (14/ES/2012)”- „Łączne nakłady” – 4.500 zł., „Limit 2012” – 1.800 zł., 
”Limit 2013” – 2.700 zł., „Limit wydatków” – 4.500 zł. 
6) „Wykonanie prac planistycznych dot. pełnego zakresu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki w rejonie trasy Gen,. Thommee 
(GP.271.11.2012) - „Łączne nakłady” – 15.000 zł., „Limit 2012” – 9.750 zł., ”Limit 2013” – 
5.250 zł., „Limit wydatków” – 15.000 zł. 
 

2. „Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie 
dłuższym niż jeden rok”: 

 
1/ wydatki bieżące, zwiększenie limitu na 2012r. w zadaniu 5 „Zakup usług Internet”:  
PP-4 zwiększenie o 2.000 zł., ZS-M.Tw. zwiększenie o 9.300 zł. 
 
 
 


